Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2025073001-CP

Aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). RAIMUNDA

DIOGENES SALDANHA, ADJUDICA e HOMOLOGA a licitação na modalidade

Concorrência Eletrônica n° 2025073001-CP, referente ao Processo Administrativo nº

30040003/25, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 26 UNIDADES HABITACIONAIS NO

ÂMBITO DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA – PMCMV JUNTO A

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBARA/CE.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
CSA ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 39.629.277/0001-13

Item Descrição Qtd. Und. V. Ref. Valor global

01

CONSTRUÇÃO DE

UNIDADES

HABITACIONAIS

01 SRV R$ 3.249.892,05 R$ 3.087.390,78

Adjudicado e Homologado para CSA ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 39.629.277/0001-13,

pelo melhor valor de R$ 3.087.390,78(TRÊS MILHÕES, OITENTA E SETE MIL, TREZENTOS E

NOVENTA REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) em 02/12/2025.

Assinado Eletronicamente

RAIMUNDA DIOGENES SALDANHA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

		2025-12-02T03:00:00+0000
	Itapipoca, Ceará - BR
	RAIMUNDA DIOGENES SALDANHA
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente